contratual, ou solicitação via e-mail, atendendo as disposições regulamentares, onde constará, ainda, o 

reajuste dos valores e demais alterações que se fizeram necessárias. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO E ENCARGOS 

A CONTRATANTE pagará por mês à CONTRATADA o valor de R$ 8.250,00 (oito mil e duzentos 

e cinquenta reais), pela locação do veículo, a ser paga através de empenho, com vencimento no dia 

15/04/2022. 

Em caso de sinistro a CONTRATANTE irá arcar com o valor da franquia. 

CLÁUSULA QUINTA - DAS RESPONSABILIDADES E SEGURANÇA 

A CONTRATANTE manterá constante vigilância sobre os produtos finais, ficando a